
30/2001. (X.29.) Ör. sz. rendelet
A Közgyűlés és szervei, valamint intézményei közbeszerzéseiről szóló 23/1995. (XI. 13.) 

Ör. sz. rendelet hatályon kívül helyezéséről

Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyűlése a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 
törvény 16. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a közbeszerzésekről szóló 1995. 
XL. tv. 96. § (2) bekezdésében foglaltak figyelembe vételével az alábbi rendeletet alkotja:

1. §
A Közgyűlés és szervei, valamint intézményei közbeszerzéseiről szóló 23/1995. (XI. 13.) Ör. 
sz. rendelet, valamint a módosításáról szóló 24/1998. (XI. 9.) Ör. sz. rendelet hatályát veszti.

2. §
E rendelet 2001. október 31-én lép hatályba.

Salgótarján, 2001. október 29.

Puszta Béla sk. Óvári Péter sk.
 polgármester        jegyző


